

Resultatrapport

Slevik vel
993485950

Regnskapsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Gjelder periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

Periode fg år: 01.01.2017 - 31.12.2017

	Periode	Akkumulert	Periodeslutt fg år
Driftsinntekter			
3205 Kiosksalg etc	55 670,33	55 670,33	68 702,82
3250 Inntekter fra egne arrangementer	2 506,50	2 506,50	0,00
3400 Spesielle offentlige tilskudd	48 660,33	48 660,33	7 483,30
3600 Leieinntekter Friedheim	131 027,50	131 027,50	130 200,00
3601 Leieinntekter Strandstua	53 300,00	53 300,00	66 400,00
3900 Andre driftsrelaterte inntekter	1 446,00	1 446,00	6 000,00
3901 Andre driftsrelaterte inntekter - U	9 264,48	9 264,48	29 045,93
3920 Medlemskontingenter	63 981,25	63 981,25	58 695,00
3949 Loppemarked, annet bruksalg	32 469,82	32 469,82	30 612,33
	398 326,21	398 326,21	397 139,38
Driftskostnader			
4301 Innkjøp varer for videresalg	-28 185,45	-28 185,45	-33 073,67
4500 Fremmedytelser og underentrepriser	-15 000,00	-15 000,00	-6 000,00
5990 Annen personalkostnad	-4 801,00	-4 801,00	-13 269,56
6320 Renovasjon, vann, avløp mv.	-25 601,00	-25 601,00	-25 425,00
6340 Lys, varme	-39 505,12	-39 505,12	-36 147,26
6360 Renhold	-28 400,00	-28 400,00	-26 800,00
6390 Annen kostnad lokaler	-9 869,24	-9 869,24	-8 584,70
6420 Leie datasystemer	-2 535,00	-2 535,00	-4 430,00
6440 Leie transportmidler	0,00	0,00	-200,00
6540 Inventar Friedheim (Res)	-29 347,60	-29 347,60	-13 097,06
6541 Inventar Strandstua (Res)	-199,00	-199,00	-8 731,00
6560 Rekvizita	-8 910,65	-8 910,65	-11 510,65
6590 Annet driftsmateriel	-37 963,00	-37 963,00	-6 567,48
6600 Reparasjon og vedlikehold bygninger - Friedheim	-27 642,90	-27 642,90	-32 811,88
6601 Reparasjon og vedlikehold bygninger - Strandstua	-35 825,12	-35 825,12	-22 865,11
6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr	-6 608,40	-6 608,40	-8 018,50
6690 Reparasjon og vedlikehold annet	-3 750,00	-3 750,00	-739,10
6800 Kontorrekvisita (Res)	-5 157,00	-5 157,00	-866,00
6810 Datakostnad	-946,25	-946,25	-1 150,78
6820 Trykksaker	-199,00	-199,00	0,00
6900 Telefon	-15 105,17	-15 105,17	-12 508,83
6940 Porto	0,00	0,00	-169,00
7395 Øreavrunding	-0,10	-0,10	0,41
7410 Kontingenter, ikke fradrag	0,00	0,00	-200,00
7430 Gaver, ikke fradrag	-295,00	-295,00	0,00
7500 Forsikringspremier	-19 762,00	-19 762,00	-30 453,00
7700 Styre- og bedriftsforsamlingsmøter	-789,00	-789,00	0,00
7770 Bank og kortgebyrer	-1 208,55	-1 208,55	-590,50
7798 Annen kostnad, fradragsberettiget	-530,00	-530,00	0,00
7799 Annen kostnad, ikke fradragsberettiget	-25 000,00	-25 000,00	0,00
	-373 135,55	-373 135,55	-304 208,67
Driftsresultat	25 190,66	25 190,66	92 930,71
Finansielle poster			
8040 Renteinntekt tilbakebetalt skatt, skattefri	117,46	117,46	1 931,65
8051 Renteinntekt bankinnskudd	1 556,00	1 556,00	0,00
8140 Rentekostnader ikke fradragsberettiget	-15 826,32	-15 826,32	-16 663,23
8179 Annen finanskostnad	-1 908,10	-1 908,10	-840,00
	-16 060,96	-16 060,96	-15 571,58
Ordinært resultat før skatt	9 129,70	9 129,70	77 359,13

	Periode	Akkumulert	Periodeslutt fg år
Ordinært resultat	9 129,70	9 129,70	77 359,13
Årsresultat	9 129,70	9 129,70	77 359,13

Utskrevet av Stein Waaler 02.03.2019 10.39.54

Visma eAccounting